
ZARZĄDZENIE Nr 595/PM/2020 
 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2020 zwiększa się planowane dochody o kwotę 84.000,00 zł, 
z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 84.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2020 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 84.000,00 zł, 
z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 84.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2020 wynosi:  

 1) dochody budżetu miasta  662.774.810,00 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące  605.721.993,00 zł 
    b) dochody majątkowe    57.052.817,00 zł  
2) wydatki budżetu miasta  682.967.853,00 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące  600.177.857,87 zł 
    b) wydatki majątkowe    82.789.995,13 zł 
3) deficyt budżetu miasta    20.193.043,00 zł 
4) przychody budżetu miasta    36.384.329,03 zł 
5) rozchody budżetu miasta    16.191.286,03 zł 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy.  

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Tadeusz Krzakowski 

Id: 440E0799-4703-43B5-90B9-100FA383B5DF. przyjety Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 595/PM/2020
Prezydenta Miasta Legnicy 

   z dnia 7 grudnia 2020 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
801 Oświata i wychowanie   84 000,00   84 000,00

80115 Technika   70 000,00   70 000,00
ogółem:

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu   70 000,00   70 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   70 000,00   70 000,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu   70 000,00   70 000,00

80120 Licea ogólnokształcące   14 000,00   14 000,00
ogółem:

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu   14 000,00   14 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   14 000,00   14 000,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu   14 000,00   14 000,00

Ogółem, z tego:   84 000,00   84 000,00
1) dochody bieżące   84 000,00   84 000,00
z tego:
- dotacje i subwencje   84 000,00   84 000,00

Razem:   84 000,00   84 000,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2020

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółemWyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

Id: 440E0799-4703-43B5-90B9-100FA383B5DF. przyjety Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 595/PM/2020
Prezydenta Miasta Legnicy 
z dnia 7 grudnia 2020 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie   84 000,00   84 000,00
80115 Technika   70 000,00   70 000,00

ogółem:
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   70 000,00   70 000,00

z tego:
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO   14 000,00   14 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   14 000,00   14 000,00
w tym:

Rządowy program rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 
informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 - "Aktywna 
tablica" - MF201

  14 000,00   14 000,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   14 000,00   14 000,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH   14 000,00   14 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   14 000,00   14 000,00
w tym:

Rządowy program rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 
informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 - "Aktywna 
tablica" - MF201

  14 000,00   14 000,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   14 000,00   14 000,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH   14 000,00   14 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   14 000,00   14 000,00
w tym:

Rządowy program rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 
informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 - "Aktywna 
tablica" - MF201

  14 000,00   14 000,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   14 000,00   14 000,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRYCZNO-MECHANICZNYCH   14 000,00   14 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   14 000,00   14 000,00
w tym:

Rządowy program rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 
informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 - "Aktywna 
tablica" - MF201

  14 000,00   14 000,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   14 000,00   14 000,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH I 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH

  14 000,00   14 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   14 000,00   14 000,00
w tym:

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień§ Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2020

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone Zadania na podstawie 
porozumień

Id: 440E0799-4703-43B5-90B9-100FA383B5DF. przyjety Strona 1



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień§ Zwiększenia 

ogółem Zadania własne Zadania własneZadania zlecone Zadania na podstawie 
porozumień

Rządowy program rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 
informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 - "Aktywna 
tablica" - MF201

  14 000,00   14 000,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   14 000,00   14 000,00

80120 Licea ogólnokształcące   14 000,00   14 000,00
ogółem:

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   14 000,00   14 000,00
z tego:
II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE   14 000,00   14 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   14 000,00   14 000,00
w tym:

Rządowy program rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 
informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 - "Aktywna 
tablica" - MF201

  14 000,00   14 000,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   14 000,00   14 000,00

Ogółem, z tego:   84 000,00   84 000,00
1) wydatki bieżące   84 000,00   84 000,00

Razem, z tego:   84 000,00   84 000,00
Gmina
Powiat   84 000,00   84 000,00

Id: 440E0799-4703-43B5-90B9-100FA383B5DF. przyjety Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy
w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2020

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 869 z późn. zm.) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu
jednostki samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków
związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych.

W przedstawionym Zarządzeniu w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2020 dokonuje się w planie
dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2020 zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 84.000,00 zł
i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2020 zwiększenia planowanych wydatków o  kwotę
84.000,00 zł.

Zmiana po stronie planu dochodów i wydatków wynika z decyzji Wojewody Dolnośląskiego
Nr KO.ZFK.3146.48.6.2020 z dnia 13 listopada 2020 r. informującej o zwiększeniu planu dotacji celowych
przekazywanych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu o kwotę 84.000,00 zł
w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, z tego o kwotę 70.000,00 zł w  rozdziale 80115 „Technika” i o kwotę
14.000,00 zł w  rozdziale 80120 „Licea ogólnokształcące” na podstawie decyzji Ministra Finansów z dnia
12 listopada 2020 roku Nr MF/FS5.4143.3.214.2020.MF.5522 w sprawie zmian w budżecie państwa na
2020 rok.

Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2020 (w cz. 83,
poz. 26), przeznaczone są na realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej
infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych
na lata 2020-2024 - „Aktywna tablica” w ramach działania 3.1.7.6. Realizacja działań edukacyjnych, w tym
wychowawczych, opiekuńczych, terapeutycznych i resocjalizacyjnych wobec dzieci i młodzieży zagrożonych
marginalizacją i wykluczeniem społecznym.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF201.

Po dokonaniu powyższej zmiany planowane dochody budżetu miasta wyniosą 662.774.810,00 zł,
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 682.967.853,00 zł.

  

Skarbnik Miasta

Grażyna Nikodem 

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski 

Id: 440E0799-4703-43B5-90B9-100FA383B5DF. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2020
	Załącznik 2 PLAN WYDATKÓW  BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2020
	Załącznik

